
 

 

 

 
1 di 2

UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO, 

BORSE E PREMI DI LAUREA 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: V/5 

N. allegati: 0 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 7 PREMI DI STUDIO RISERVATI A 

STUDENTI IMMATRICOLATI AL CORSO DI LAUREA IN FISICA E TECNOLOGIE AVANZATE PRESSO 

L’UNIVERSITA’ DI SIENA NELL’ A.A. 2016-17 

 

IL  DIRETTORE GENERALE 

 

- Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle 

funzioni e responsabilità degli organi di governo; 

- vista la delibera del dipartimento di Scienze fisiche, della terra e dell’ambiente del 04/11/2016 

contenente la richiesta di istituzione di n. 7 premi di studio destinati a studenti immatricolati al  corso 

di laurea in fisica e tecnologie avanzate nell’ a.a.2016-17, dell’importo di € 250,00= lordi ciascuno; 

- visto il Bando di concorso per l’attribuzione dei suddetti n. 7 premi di studio destinati a studenti 

immatricolati al corso di laurea in fisica e tecnologie avanzate nell’a.a. 2016-17 emanato con DDG rep. 

63/2017 prot. n. 3441 del 24/01/2017; 

- vista la comunicazione giunta a firma del direttore del dipartimento  in data 04/08/2017 prot. n. 90556 

nella  quale sono indicati i nominativi dei Componenti la Commissione Giudicatrice per l’assegnazione 

dei  Premi di Studio ;                

- constatata la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice; 

- effettuati i controlli previsti; 

- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa; 

 

DISPONE 

 

   La Commissione Giudicatrice per l’attribuzione di n. 7 Premi di Studio di cui al bando di selezione 

emanato con DR rep. 63/2017 prot. n. 3441 del 24/01/2017  riservati a studenti immatricolati al corso di 

laurea in fisica e tecnologie avanzate nell’a.a. 2016-17 presso l’Università di Siena,  è  così composta:  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
2 di 2

- Prof.  Carmen Marinelli 

- Prof.  Ubaldo Bottigli 

- Dott. Roberto Cecchi 

 

 

Siena, data della firma digitale 

 

 

Il Direttore generale vicario 

Giovanni Colucci 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-08-21T13:08:07+0000
	COLUCCI GIOVANNI




